ETS SOGAL - Zone d’activité - BP59 - La Jumellière - 49120 CHEMILLÉ EN ANJOU - www.sogal.com                                                                       Page 1
FICHE TECHNIQUE Châssis à galandage
Standard
Le
s
ÉT
A
B

0
2
0 LISTE DES COMPOSANTS
Repère   Désignation Référence
Quantité
Matière
Simple Double
1
KIT CAISSON CHASSIS STANDARD 630 AC3186
1 2 Tôle acier galvanisée
KIT CAISSON CHASSIS STANDARD 730 AC3187
KIT CAISSON CHASSIS STANDARD 830 AC3188
KIT CAISSON CHASSIS STANDARD 930 AC3189
KIT CAISSON CHASSIS STANDARD 1030 AC31810
2
ENS TRAVERSE PASSAGE 1 vtl std 630 QU524630
1 0
ENS TRAVERSE PASSAGE 1 vtl std 730 QU524730 Tôle acier galvanisée
ENS TRAVERSE PASSAGE 1vtl std 830 QU524830 Polypropylène
ENS TRAVERSE PASSAGE 1 vtl std 930 QU524930
ENS TRAVERSE PASSAGE 1 vtl std 1030 QU5241030
TRAVERSE PASSAGE  2 VTX  630 QU525630
0 1
Tôle acier galvanisée
TRAVERSE PASSAGE  2 VTX  730 QU525730
TRAVERSE PASSAGE  2 VTX std 830 QU525830
TRAVERSE PASSAGE  2 VTX std 930 QU525930
TRAVERSE PASSAGE  2 VTX  1030 QU5251030
3   MONTANT CHASSIS STD QU523CSTD 1 0
4
ENSEMBLE 2 U DE REPRISE CAISSON
W732 1 2
Patte réglable pour montage sur sol fini ou brut
(60mm de réglage)
5
ENS RAIL EQUIPE CHASSIS std 630 QU520R630
1 2
ENS RAIL EQUIPE CHASSIS std 730 QU520R730
ENS RAIL EQUIPE CHASSIS std 830 QU520R830 Aluminium 6060 T6
ENS RAIL EQUIPE CHASSIS std 930 QU520R930 anodisé naturel
ENS RAIL EQUIPE CHASSIS std 1030 QU520R1030
6   GUIDAGE VANTAIL CHASSIS STANDARD W9611V 1 2
Tole acier galvanisée
Polyoxyméthylène
7
ENS. MONTANT GAUCHE CAISSON  QU517G 1 2
8 ENS. MONTANT DROIT CAISSON  QU517D 1 2
9
ENS. HABILLAGE LINTEAU 1 vtl 630 QU518L630
2 0
ENS. HABILLAGE LINTEAU 1 vtl 730 QU518L730
ENS. HABILLAGE LINTEAU 1 vtl 830 QU518L830
ENS. HABILLAGE LINTEAU 1 vtl 930 QU518L930
ENS. HABILLAGE LINTEAU 2 vtx 630 QU519L2630
0 2
MDF
ENS. HABILLAGE LINTEAU 2 vtx 730 QU519L2730 revêtu papier à décorer
ENS. HABILLAGE LINTEAU 2 vtx 830 QU519L2830
ENS. HABILLAGE LINTEAU 2 vtx 930 QU519L2930
ENS. HABILLAGE LINTEAU 2 vtx 1030 QU519L21030
10   ENS. PROFIL HABILLAGE DE RECEPTION 1 vtl QU522 1 0
ETS SOGAL - Zone d’activité - BP59 - La Jumellière - 49120 CHEMILLÉ EN ANJOU - www.sogal.com                                                                       Page 4
FICHE TECHNIQUE Châssis à galandage
Standard